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LIga Desportiva de Automobilismo

2a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Class.

Interlagos 4,309 Km
10/02/2018 15: 15. ..-. .

2a Bat Marcas e Pilotos
Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 2:12.191 +2.988 15:52:32.523 12 2:27.392 +8.334 15:49:10.562
(953) Wilton Pena/Lucca Paulinelli 15 2:15.146 +5.943 15:54:47.669 13 2:22.153 +3.095 15:51:32.715
1 15:22:44.781 14 2:21.215 +2.157 15:53:53.930
2 2:06.309 - 15:24:51.090 (76) Viadimir de Assis 15 2:22.488 +3.430 15:56:16.418
3 2:06.492 +0.183 15:26:57.582 1 15:22:48.445
4 2:06.719 +0.410 15:29:04.301 2 2:09.809 | - 15:24:58.254 (70) Will/Fernando Marc
5 2:08.555 +2.246 15:31:12.856 3 2:10.870 +1.061 15:27:09.124 1 15:28:41.787
6 2:09.118 +2.809 15:33:21.974 4 2:11.081 +1.272 15:29:20.205 2 2:19.625 +3.056 15:31:01.412
7 2:13.563 +7.254 15:35:35.537 5 2:10.619 +0.810 15:31:30.824 3 2:23.048 +6.479 15:33:24.460
8 3:49.849 +1:43.540 15:39:25.386 6 2:10.667 +0.858 15:33:41.491 4 2:21.112 +4.543 15:35:45.572
9 2:08.202 +1.893 15:41:33.588 7 2:10.403 +0.594 15:35:51.894 5 3:41.206 +1:24.637 15:39:26.778
10 2:07.521 +1.212 15:43:41.109 8 3:36.661 +1:26.852 15:39:28.555 6 2:22.534 +5.965 15:41:49.312
11 2:07.833 +1.524 15:45:48.942 9 2:13.864 +4.055 15:41:42.419 7 2:18.117 +1.548 15:44:07.429
12 2:08.648 +2.339 15:47:57.590 10 2:11.197 +1.388 15:43:53.616 8 2:16.569 - 15:46:23.998
13 2:10.008 +3.699 15:50:07.598 1" 2:11.671 +1.862 15:46:05.287 9 2:18.889 +2.320 15:48:42.887
14 2:08.144 +1.835 15:52:15.742 12 2:11.344 +1.535 15:48:16.631 10 2:19.407 +2.838 15:51:02.294
15 2:07.745 +1.436 15:54:23.487 13 2:12.095 +2.286 15:50:28.726 1 2:19.226 +2.657 15:53:21.520
14 2:11.915 +2.106 15:52:40.641 12 2:20.307 +3.738 15:55:41.827
(15) Eber Gomes / Jeff 15 2:19.213 +9.404 15:54:59.854
1 15:22:44.684 (100) Fabio Carvalho
2 2:07.713 - 15:24:52.397 (22) Carlos Eduardo Morelo 1 15:22:49.220
3 2:07.929 +0.216 15:27:00.326 1 15:22:49.344 2 2:10.364 +0.908 15:24:59.584
4 2:09.681 +1.968 15:29:10.007 2 2:13.326 +1.097 15:25:02.670 3 2:09.666 +0.210 15:27:09.250
5 2:11.260 +3.547 15:31:21.267 3 2:12.237 +0.008 15:27:14.907 4 2:10.236 +0.780 15:29:19.486
6 2:09.731 +2.018 15:33:30.998 4 2:12.229 ‘ - 15:29:27.136 5 2:10.493 +1.037 15:31:29.979
7 2:10.621 +2.908 15:35:41.619 5 2:12.635 +0.406 15:31:39.771 6 2:09.456 | - 15:33:39.435
8 3:44.453 +1:36.740 15:39:26.072 6 2:13.959 +1.730 15:33:53.730 7 2:10.470 +1.014 15:35:49.905
9 2:09.067 +1.354 15:41:35.139 7 2:13.092 +0.863 15:36:06.822 8 3:37.960 +1:28.504 15:39:27.865
10 2:08.131 +0.418 15:43:43.270 8 3:22.202 +1:09.973 15:39:29.024 9 2:14.930 +5.474 15:41:42.795
11 2:08.614 +0.901 15:45:51.884 9 2:15.587 +3.358 15:41:44.611 10 2:10.885 +1.429 15:43:53.680
12 2:08.896 +1.183 15:48:00.780 10 2:12.350 +0.121 15:43:56.961 1 2:11.717 +2.261 15:46:05.397
13 2:08.788 +1.075 15:50:09.568 " 2:12.817 +0.588 15:46:09.778 12 11:02.447 +8:52.991 15:57:07.844
14 2:08.566 +0.853 15:52:18.134 12 2:13.539 +1.310 15:48:23.317
15 2:08.722 +1.009 15:54:26.856 13 2:14.539 +2.310 15:50:37.856
14 2:13.687 +1.458 15:52:51.543
(419) R. Costa / A. Papazissis 15 2:13.757 +1.528 15:55:05.300
1 15:22:48.799
2 2:09.546 +0.351 15:24:58.345 (147) Vinicius Henrique
3 2:10.076 +0.881 15:27:08.421 1 15:22:52.116
4 2:09.636 +0.441 15:29:18.057 2 2:13.838 +1.055 15:25:05.954
5 2:09.971 +0.776 15:31:28.028 3 2:13.983 +1.200 15:27:19.937
6 2:09.370 +0.175 15:33:37.398 4 2:12.952 +0.169 15:29:32.889
7 2:09.195 - 15:35:46.593 5 2:13.399 +0.616 15:31:46.288
8 3:40.118 +1:30.923 15:39:26.711 6 2:13.771 +0.988 15:34:00.059
9 2:11.294 +2.099 15:41:38.005 7 2:13.190 +0.407 15:36:13.249
10 2:09.484 +0.289 15:43:47.489 8 3:15.915 +1:03.132 15:39:29.164
11 2:10.006 +0.811 15:45:57.495 9 2:16.730 +3.947 15:41:45.894
12 2:09.766 +0.571 15:48:07.261 10 2:14.578 +1.795 15:44:00.472
13 2:10.273 +1.078 15:50:17.534 " 2:12.783 | - 15:46:13.255
14 2:09.518 +0.323 15:52:27.052 12 2:13.707 +0.924 15:48:26.962
15 2:10.825 +1.630 15:54:37.877 13 2:13.223 +0.440 15:50:40.185
14 2:13.269 +0.486 15:52:53.454
(38) Leandro de Paula 15 2:13.328 +0.545 15:55:06.782
1 15:22:49.230
2 2:10.480 +1.277 15:24:59.710 (014) Fabio Gomes
3 2:09.721 +0.518 15:27:09.431 1 15:23:00.807
4 2:10.766 +1.563 15:29:20.197 2 2:20.965 +1.907 15:25:21.772
5 2:09.923 +0.720 15:31:30.120 3 2:23.908 +4.850 15:27:45.680
6 2:09.583 +0.380 15:33:39.703 4 2:23.081 +4.023 15:30:08.761
7 2:09.980 +0.777 15:35:49.683 5 2:22.003 +2.945 15:32:30.764
8 3:37.906 +1:28.703 15:39:27.589 6 2:20.996 +1.938 15:34:51.760
9 2:13.283 +4.080 15:41:40.872 7 2:20.813 +1.755 15:37:12.573
10 2:09.203 - 15:43:50.075 8 2:26.425 +7.367 15:39:38.998
1 2:09.724 +0.521 15:45:59.799 9 2:24.094 +5.036 15:42:03.092
12 2:10.135 +0.932 15:48:09.934 10 2:19.058 | - 15:44:22.150
13 2:10.398 +1.195 15:50:20.332 1 2:21.020 +1.962 15:46:43.170

Impresso: 10/02/2018 16:19:00

Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Silva

Licenciado para: Verde Rosso
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